torih h ordinaria, vacante S . Sede Patriarchali, concorditer et

commu itor confirmarnnt, eidem suum prebentes m onsun:pu iter

N ot. Guglielmino . O rig. Bibl . Civ . Udin».

L… .

1316. 27 Decembre. Vallesio .

Gli ambu cistorl ven eti domandano al capitolo d’ Aqui leia ed 1 1 Conte di

Gorini: O spittno generale del F riuli ì
’
oseervanz: de

’
trattati . Conte ai ri

nern rispondere al ano ritorno dall
’
Ungheri: e dopo consultato i l Capitolo

ed 1 Consiglieri del F riu li .

In dei nomino Amen Anno domini M°
. CCC. XVJ°. I ndie

tione. XI II I . die Sabbati . V . ex eunte mense decembris . I n pre

sencia audiencia et intelligencia Potentis et magn ifici Viti

Domin i H enrici Comitis Goricie et Tirolis et E cclesiarum aquile

gensis, tridentino et bri x inensis adu ocati et toeing F oro iu l ii Os

pitan ei generalis. con stitn ti N obilee et sapientes viri domini

Bellellus cintano et N icolaus faletro, ambax atores I llustris domini

Jchaunie mperanoio dei gratia ducia et Commun is ven ecìarum,

pro eadem domino duce et ipso Commune Veneciarum ex poau0

n nt
, quod eundem dominum Comitem requ isiverunt bona te et

debite, ut pacta in ita inter eundem commune V enecinrnm et dîuî

Patriarcham et Ecclesiam aqu i legensem tamquam gub9 rnaìor

custa! et rector
'

aqu ilegenuìs Ecclesìe etc. tamquam Comes Gorieie,

et qui eonsensit ipsis paetis et ea appmbauît, ohaemm t et f:

ceret obeem arì
, per totum patn

'

àrohatum aquilegen:is Eoclenie ct

per ipnhm Pati n a… kommen et mh1ech e, M ando ab ordi
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I n presencia audiencia et intelligen cîa R everendorum Viro

rum dominorum Phylippon i, R aynaldi, napin i, et lombardini om

n ium de latare, can on icorum E cclesie aqu ilegensis Patriarcha

uacantis, in u num congregatorum u t capitu lum diete E cclesie,et

in ipsa E cclesia in capella in qua jacot sepu ltu s Venerabilie pater

dominus R aymundns de la turre olim patriarcha aqu ilegensis Con

stituti nobiles viri dom in i Bellellus cin tan o et n ico laus faletro

Ambax atores I llnetris domin i Johann is superancio dei gratia

ducia et commun is Veneciarum, pro eadem domino du ce et ipso

Commun i Veneciam m ex posuerunt qu od dom inos decanum cano.

n icos et capitulum diete E cclesia aqu ilegiensis, n ec n on Egreginm

virum dom inum H enricum Com item Goricie
, aduocatum ipsius

Ecclesia, nec n on Capitaneum generalem tocius F oroiulii de

consensu et u olu ntate dictorum decan i et capitali . requ isiuerunt